
 

 

UCHWAŁA NR 321.XLII.2017 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 27 statutu jednostki pomocniczej Miasta Jelenia 

Góra „Uzdrowisko Cieplice”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 446/LVIII/2009 Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry w sprawie nadania statutu jednostce pomocniczej „Uzdrowisko Cieplice” (Dz. Urz. Wojew. Doln. 

z 2009 r. nr 213 poz. 4013) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami stale zamieszkującymi na terenie jednostki 

pomocniczej Miasta Jelenia Góra "Uzdrowisko Cieplice" w celu zasięgnięcia opinii w sprawie projektu statutu 

jednostki pomocniczej Miasta Jelenia Góra „Dzielnica Uzdrowiskowa Cieplice”. 

§ 2. Projekt statutu, o którym mowa w § 1, udostępniony będzie do publicznego wglądu w okresie 

konsultacji w: 

1) Urzędzie Miasta Jelenia Góra, pl. Ratuszowy 58, pokój nr 19, w godzinach pracy Urzędu; 

2) siedzibie Rady Jednostki Pomocniczej Miasta Jelenia Góra "Uzdrowisko Cieplice" w Jeleniej Górze przy 

ul. Gimnazjalna 2, budynek B, w każdy poniedziałek okresu konsultacji, w godz. od 12:00 - 15:00; 

3) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Jelenia Góra - bip.jeleniagora.pl. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne, poprzedzone akcją informacyjną, zostaną przeprowadzone w okresie  

od 15 września 2017 r. do 15 października 2017 r. 

2. Informacja o rozpoczęciu konsultacji społecznych będzie podana do publicznej wiadomości, w terminie 

nie krótszym niż 14 dni przed terminem rozpoczęcia, poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Miasta Jelenia Góra oraz w prasie lokalnej. 

3. Konsultacje polegać będą na kierowaniu do Komisji Statutowo-Organizacyjnej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry pisemnych opinii, wniosków i uwag mieszkańców jednostki pomocniczej do projektu statutu oraz ich 

ocenie przez Komisję, i przedłożeniu propozycji Radzie Miejskiej. 

4. Opinie, wnioski i uwagi można przekazać: 

1) drogą elektroniczną na adres Biura Rady Miejskiej Urzędu Miasta: brm_um@jeleniagora.pl; 

2) osobiście lub drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Jelenia Góra  Biuro Rady Miejskiej, plac 

Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3277



§ 4. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy. 

§ 5. Informacja o przebiegu i wynikach konsultacji społecznych zamieszczona będzie nie później niż 30 dni 

od terminu zakończenia konsultacji na stronie internetowej Miasta Jelenia Góra, a także w miejscach, 

w których zamieszczono informację o konsultacjach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Kusiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3277


		2017-07-14T11:12:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




